[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2024                                         с. Северное                                                    № 581

Об отмене постановления администрации Северного района Новосибирской области от 03.06.2024 № 461

Администрация Северного района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk167962090][bookmark: _Hlk28265145]1. Отменить постановления администрации Северного района Новосибирской области от 03.06.2024 № 461 «О согласовании, заключении (подписании), изменении и расторжении соглашений о защите и поощрении капиталовложений в отношении инвестиционных проектов, реализуемых (планируемых к реализации) на территории Северного района Новосибирской области».

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев

image1.jpeg